

กองช่างเทศบาลตำบลบ้านสา

ราคากลาง โครงการก่อสร้างตลาดน้ำเมืองคอนกรีต (ทิศตะวันออกแม่น้ำวัง) หมู่ที่ 2 บ้านสบหก ตำบลบ้านสา

ปริมาณงาน ก่อสร้างตลาดน้ำเมืองคอนกรีต ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร ก้นกว้าง 0.60 เมตร หนา 0.07 เมตร

ความยาว 570 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา

สถานที่ ณ หมู่ที่ 2 บ้านสบหก ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แผ่นที่ 1/1

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ...4.... เดือน.....มีนาคม..... พ.ศ. ...2565.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินขุดและถมคืน	ลบ.ม.	280.00	-	-	99	27,720.00	27,720.00
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	17.00	280.00	4,760.00	99	1,683.00	6,443.00
3	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	105.00	1,940.00	203,700.00	306	32,130.00	235,830.00
4	งานไม้แบบ	ตร.ม.	1.00	700.00	700.00	133	133.00	833.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							270,826.00
ค่า Factor F = 1.3357								90,916.29
รวมค่างานก่อสร้าง								361,742.29
เสนอขบประมาณเพียง								361,742.29
(สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่สิบสองบาทยี่สิบเก้าสตางค์)								

ระยะเวลาดำเนินงาน60..... วัน

(ลงชื่อ)ประธานกรร:

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ)กรรมา

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

(ลงชื่อ)กรรมากร

(นายกมล ตะนุ)

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชแทน

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายณปนนท์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา